i,

R

X

RN POLMGRLFICD E TECCS OELLD ETafi: - 5

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA
SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO

Nr. 555-DOC/B/PS/MAS/015/4400-07 o Roma, 11 agosto 2007

OGGETTO: Nuovo sistema araldico della Polizia di Stato D.P.R. 8 giugno 2007.

- ALLA SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO
- DELLA PUBBLICA SICUREZZA
Ufficio Affari Generali e Personale
Ufficio Analisi, Programmi ¢ Documentazmne
Ufficio Ordine Pubblico .
Ufficio Relaziom Esterne e Cenmomale
Ufficio per i Servizi Tecnico-Gestionali
Segreteria Tecnica del Programma Operativo .
“Sicurezza per lo Sviluppo del Mezzogiomo d’ltalia™ -
- ALL’UFFICIO PER L’AMMINISTRAZIONE

GENERALE DEL DIPARTIMENTO DELLA PUBBLiCA SICUREZZA
wmmemmetfee UFiC10 per le Relazioni Sindacali

- ALL’UFFICIO PER IL COORDINAMENTO
E LA PIANIFICAZIONE DELLE FORZE DI POLIZIA
_ - ALL'UFFICIO CENTRALE ISPETTIVO
" - ALLA DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARJ GENERALI
~ .. DELLA POLIZIA DI STATO
. -ALLA DIREZIONE CENTRALE
' - DELLA POLIZIA CRIMINALE
- ALLA DIREZIONE CENTRALE
DELLA POLIZIA DI PREVENZIONE )
.- ALLA DIREZIONE CENTRALE PER LA POLIZIA STRADALE,
FERROVIARIA, DELLE COMUNICAZIONI o
E PER TREPARTI SPECIALI DELLA POLIZIA DI STATO
“ALLA DIREZIONE CENTRALE DELL’ IMM]GRAZIONE
-E DELLA POLIZIA DELLE FRONTIERE
- ALLA DIREZIONE CENTRALE PER 1 SERVIZI ANTIDROGA
- ALLA DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE

- ALLA DIREZIONE CENTRALE PER GLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE

- ALLA DIREZIONE CENTRALE DI SANITA”
- ALLA DIREZIONE CENTRALE DE! SERVIZ] TECNICO-
LOGISTIC] E'DELLA GESTIONE PATRIMONIALE

- ALLA DIREZIONE CENTRALE DE1 SERVIZI DI RAGIONERIA

[

oS, pse.




[0 A T = TR EA R

T

-

MO0, 2 PSG

/,

_”"?”"i//ZM / ?///(/ 7 %, 77 5&7 "

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA |
~ SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO

, —2 i
‘ ; ALL’UFFICIO CENTRALE INTERFORZE PER LA - o
SICUREZZA PERSONALE SEDE
- ALLA DIREZIONE CENTRALE ANTICRIMI'NE . SEDE
. - ALLA DIREZIONE INVESTIGATIVA ANTIMAFIA ; - SEDE - .
- ALLA SCUQLA SUPERIORE DI POLIZIA Lo SEDE
- ALLA SCUOQLA DI PERFEZIONAMENTO o . .
PER LE FCRZE DI POLIZIA : o - ' . SEDE
oopia _
- AI;L?IS-PETT'ORA'TO GENERALE DI P.‘S.I “VIMI’NALE"I o ' | SEDE

€. PEr Conescenza:

- ALLA SEGRETERIA PARTICOLARE DEL CAPO DELLA POLIZ-IA

' DIRETTORE GENERALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA SEDE
- ALLA SEGRETERIA DEL VICE CAPO DELLA POLIZIA _ S
CON FUNZIONI VICARIE ' “SEDE

- ALLA SEGRETERIA DEL VICE CAPO DELLA POLIZIA -
PREPOSTO ALL’ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO E

PIANIFICAZIONE DELLE FORZE DI POLIZIA = SEDE
- ALLA SEGRETERIA DEL VICE CAPO DELLA POLIZIA |
DIRETTORE CENTRALE DELLA POLIZIA CRIMINALE SEDE -

Per -opportuna notizia, si trasmette copia del D.P.R. 8 giugno 2007 munito
degli estremi di fegistrazione, con il quale ¢ stata dispoSta la soppressione” delle

“fronde che omano lo stemma della Polizia di Stato”.

. %APO ELLA SEGRETERIA




antn IM EOU.G B - ®OU 67 Piom

i I3
. €14,62.-5-
S Bgemie OWITU“NCIJR_;;‘_
1 g Bl 3
. :=°W!5_41ll ’ nlzﬂ:z‘;uu? H‘%‘Hﬂa

]
0009 CB7Z01AG447 60304
o lBEIITlHt ATIvR": 0108 B4 ﬁ?g

Uonooyuarg 4
HEP R Y

VISTA. la domanda con la quale it Capo deila Polizia di Stato chiede Ja soppressione delle fronde che orsano o stemuma
della Polizia-di Stato, conseguito con Decreto del Presidente della Repubblica 24 Dicembye 1991,

VISTT gli atii prodotit a convedo della domanda stessa;
CONSIDERATE’ idonee le motivazioni addoite; -

VISTO it RD. 7 Giugno 1943, n.652; - .

SULLA PROPOSTA del Presidente del Consiglio dei Ministsis

DECRETA: -
Le fronde che ornano o stemma della Polizia di Stato, sono soppresse; rimane immulata la reslanle parte dello
stemma, : : o '

1l presente Decreto sara debila nente taser i,

Diloa ROMAAddl - 8 EIU 2007

/ -. ‘::‘:\‘ .

\\\_{T\/\/’L,f\\_,@l/\u}) EL_

d /T ascriflo nel REGISTRD ABALDICE
.\\ ’ T HelV Ercivio I'._én_lralia dello Staf
n PRESIDEHZA
L. DHL CONSIGLID DEt MIMISTRI _
SEGRETARIATO GENERALE  PRESIBENIA
T Utlicio Onorificsnze @ Araldics p GOHSIGIIO BEI MINISIY
: e 30 93 STCRETARIATO CRMERs:E

e v norificerza 2 S e
L LG o '

< st {007~ {"'U 7

A

Leq, S Qﬁc‘/\. - T'og. 5‘%’
IUDIRETTORE - .
Cans. 2 &r!‘pmn . i
. o d i \ N b A
. T, o~ \"_ : s o T
s TN X 2_\1' ﬂ.L
iy i )




